Протокол № 2
заседания Муниципального методического объединения педагогов
________ физической культуры_____   от «14» ноября 2024г

Присутствовали: ОУ № 2,3,4,5,7,8,10,16,17,18, 56.
Отсутствовали: ОУ № 1,9,12,14,19, Лицей №21
Повестка:
1. Муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по предмету «Физическая культура».
2. Разное

По первому вопросу слушали Чихалову А.Б. по вопросу проведения Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по предмету «Физическая культура». Ознакомила вкратце с методическими рекомендациями. Рассмотрели задания практического тура. Ещё раз просмотрели судейские бригады по видам программ.
Решили: провести олимпиаду практического тура: легкая атлетика, спортивные игры, полоса препятствий. Обновить состав судейской бригады, добавить проверяющих теоретической части.
По второму вопросу разное, выступила Чихалова А.Б., о предстоящих ближайших соревнованиях, о выполнении нормативов ГТО.
Решили: принять к сведению данную информацию, принимать участие в спортивных мероприятиях.

Руководитель ММО:                                  А.Б.Чихалова

К протоколу приложены следующие документы:
- список присутствующих;

 Присутствовали:

1. Зотова Н.В.- ОУ № 2
2. Мальцева М.А. – ОУ № 3
3. Синельникова – ОУ № 3
4. Чихалова А.Б.   – ОУ № 4
5. Зенкова М.А. – ОУ № 7
6. Зенков Е.В. – ОУ № 7
7. Пьянков И.С.    – ОУ № 8
8. Аббасов М.А. – ОУ № 14
9. Суржиков И.А.   - ОУ № 16
10. Костенко С.Н. –ОУ № 17
11. Щипачев С.А. – ОУ № 18
12. Холодилов В.П.  – ОУ № 56
[bookmark: _GoBack]13. Упорова В.Э. – ОУ № 56